
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΕΙΣ 

 ΑΛΣΟΥΣ ΑΙΓΑΛΕΩ: Αγ. Σπυρίδωνος, 12243 Αιγάλεω, τηλ.: 210 5385 581,2,   e-mail: rector@uniwa.gr 

 ΑΡΧΑΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ: Π. Ράλλη & Θηβών 250, 122 41 Αιγάλεω, τηλ.: 210 5150 200, e-mail: rector@uniwa.gr 

 ΑΘΗΝΩΝ: Λ. Αλεξάνδρας 196, 115 21 Αθήνα, τηλ.: 213 2010 101,  e-mail: rector@uniwa.gr 
 

 
 

 

 

 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΑΡΧΑΙΟΥ ΕΛΑΙΩΝΑ  
Ταχ. Δ/νση: Θηβών 250 & Πέτρου Ράλλη, Αιγάλεω   
Πληροφορίες: Διονυσία Παλαμίδη 
Τηλ.: 210- 538 1120 
E-mail: electionsdept@uniwa.gr / jgiar@uniwa.gr  
  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός νέας Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής (Ο.Δ.Ε.) για την ανάδειξη Εκπροσώπων 
Φοιτητών στις Συνελεύσεις των Τμημάτων Ναυπηγών Μηχανικών, Ηλεκτρολόγων και Ηλεκτρονικών 
Μηχανικών, Μηχανολόγων Μηχανικών, Βιομηχανικής Σχεδίασης και Παραγωγής και Πολιτικών 
Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, κατόπιν νέας ηλεκτρονικής 
κλήρωσης» 

 

Ο Πρύτανης  του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38/2-03-2018, τ. Α΄): «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής και Άλλες Διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07-05-2019 τ. Α΄): «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις»    

3. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21-07-2022 τ. Α’ ): «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 

Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις»  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/13-07-2010, τ. Α΄): «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις» και η τροποποίηση αυτού με το άρθρο 23 του Ν.4210/2013 (ΦΕΚ 254/21-11-2013, 

τ. Α΄) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/23-09-2020, τ. Α΄): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2012 και της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις» 

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 

Αιγάλεω, 22/12/2023 
Αρ. Πρωτ.: 122941 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 
 

  
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 

mailto:rector@uniwa.gr
mailto:rector@uniwa.gr
mailto:rector@uniwa.gr
mailto:electionsdept@uniwa.gr
mailto:jgiar@uniwa.gr


και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός Προστασίας Δεδομένων – 

ΓΚΠΔ/General Data Protection Regulation – GDPR) 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/29-08-2019, τ. Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών 

προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 

στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις»  

8. Την υπό στοιχεία 123024/Ζ1/07-10-2022 (ΦΕΚ 5220/07-10-2022, τ. Β΄) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων και του Υπουργού Επικρατείας 

«Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών 

Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (ΑΕΙ), των εκπροσώπων  των μελών Διδακτικού Ερευνητικού 

Προσωπικού (ΔΕΠ), Ειδικού Ερευνητικού Προσωπικού (ΕΕΠ), Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (ΕΔΙΠ), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (ΕΔΙΠ), Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (ΕΤΕΠ) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των ΑΕΙ»  

9. Τη με αρ. 46969/12-05-2023 (ΦΕΚ 454/15-05-2023, τ. ΥΟΔΔ) διαπιστωτική πράξη του 

Αντιπρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης σχετικά με την «Εκλογή Πρύτανη του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 

10. Τη με αρ. 116577/30-11-2023 «Προκήρυξη διενέργειας εκλογών για την ανάδειξη 

Εκπροσώπων Φοιτητών στις  Συνελεύσεις των Τμημάτων των Σχολών του Πανεπιστημίου  

Δυτικής Αττικής» (ΑΔΑ: 6ΗΦΔ46Μ9ΞΗ-Ι9Α) 

11. Τη με αρ. 121397/18-12-2023 απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής με 

θέμα: «Ορισμός Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής (Ο.Δ.Ε.) για την ανάδειξη Εκπροσώπων 

Φοιτητών στις Συνελεύσεις των Τμημάτων Ναυπηγών Μηχανικών, Ηλεκτρολόγων και 

Ηλεκτρονικών Μηχανικών, Μηχανολόγων Μηχανικών, Βιομηχανικής Σχεδίασης και 

Παραγωγής και Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής» 

12. Τα αποτελέσματα της από 21/12/2023 νέας ηλεκτρονικής κλήρωσης για την ανάδειξη των 

μελών της Εφορευτικής Επιτροπής  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

τον ορισμό νέας Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής ως Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε) για τις 

εκλογές που θα διεξαχθούν με τη διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας, μέσω του προγράμματος 

«Ψηφιακή Κάλπη ΖΕΥΣ» στις 11/01/2024 και ώρα 09:00 - 17:00 με τυχόν επαναληπτική διαδικασία εκλογής 

στις 12/01/2024 και ώρα 09:00 - 17:00, για την ανάδειξη Εκπροσώπων Φοιτητών στις Συνελεύσεις των 

Τμημάτων Ναυπηγών Μηχανικών, Ηλεκτρολόγων και Ηλεκτρονικών Μηχανικών, Μηχανολόγων 

Μηχανικών, Βιομηχανικής Σχεδίασης και Παραγωγής και Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ως ακολούθως: 

 

Α) Τμήμα:  Ναυπηγών Μηχανικών  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 22393012 

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 20393029 

ΠΕΖΑΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 19393108 

 



 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΧΑΛΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 20393101 

ΜΟΥΜΙΝΤΣΑ ΑΧΜΕΤ 51117104 

ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 19393083 

 

Β) Τμήμα:  Ηλεκτρολόγων και Ηλεκτρονικών Μηχανικών 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50106951 

ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ 20387072 

ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 18387261 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΦΕΛΕΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20387272 

ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21387212 

ΧΑΤΖΗΚ ΕΜΡΑ 18387058 

 

Γ) Τμήμα:  Μηχανολόγων  Μηχανικών 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 19392098 

ΓΚΟΥΦΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 19392216 

ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 46147957 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΚΙΟΥΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19392065 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 21392167 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22392164 

 

Δ) Τμήμα:  Βιομηχανικής Σχεδίασης και Παραγωγής 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΟΝΙΛΑ 23389006 

ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 19389242 

ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 19389007 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΔΕΜΑΡΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 714222017151 

ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 19389080 

ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 21389078 



 

Ε) Τμήμα:  Πολιτικών  Μηχανικών 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 44370220226 

ΓΚΙΜΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 44370570226 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΕΡΜΗΣ 21394119 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

ΞΕΝΑΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 18394110 

ΜΠΑΜΠΙΚΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 21394106 

ΜΠΟΥΚΗ ΖΩΗ 44547541 

 

 

Αν η ψηφοφορία επαναληφθεί, οι εκλογές διεξάγονται με τα ίδια μέλη της εφορευτικής επιτροπής. 

Η εφορευτική επιτροπή αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των υποψηφίων, εξετάζει την 

εκλογιμότητα και ανακηρύσσει τους υποψηφίους. 

Η εφορευτική επιτροπή οφείλει να διασφαλίσει την ουσιαστική και ακώλυτη άσκηση του εκλογικού 

δικαιώματος, την εξέταση τυχόν ενστάσεων που θα υποβληθούν, την έκδοση των τελικών 

αποτελεσμάτων και γενικότερα την επίλυση οποιοδήποτε ζητήματος προκύψει κατά την εκλογική 

διαδικασία, εφαρμόζοντας τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.   

 

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στην κεντρική ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου, στην ιστοσελίδα και 

στον πίνακα ανακοινώσεων εκάστου Τμήματος, καθώς και στον ιστότοπο «Διαύγεια». 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΚΑΛΔΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Διεύθυνση Διοίκησης / Τμήμα Πρυτανείας & Εκτελεστικού Διευθυντή 
2. Διεύθυνση Ακαδημαϊκών Υποθέσεων / Τμήμα Εκλογικών Διαδικασιών 
3. Κοσμητεία Σχολής Μηχανικών 
4. Τμήμα Ναυπηγών Μηχανικών 
5. Τμήμα Ηλεκτρολόγων και Ηλεκτρονικών Μηχανικών 
6. Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών 
7. Τμήμα Βιομηχανικής Σχεδίασης και Παραγωγής  
8. Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών 
9. Μέλη Τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών, τακτικά και αναπληρωματικά 


		2023-12-22T14:04:58+0200
	Panagiotis Kaldis




